
D.021.05.2025 

Zarządzenie Nr 5/2025 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Tomaszowie Mazowieckim  

z dnia 16.04.2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające  

w sobotę 03 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 

r., poz. 277) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. W zamian za święto przypadające w sobotę, tj. 3 maja 2025 roku ustanawiam dzień  

2 maja 2025 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim.  

2. Miejska Biblioteka Publiczna w tym Oddział dla Dzieci i Młodzieży, File 1, 2 i 3 w dniu 

2 maja 2025 r. będą nieczynne.  

§ 2 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez  

wywieszenie informacji w widocznym miejscu oraz przez zamieszczenie na stronie 

internetowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


